TERMO ADITIVO AO

EDITAL Nº 026/2013 PROBIC/FAPERGS/UFSM

 A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa da Universidade Federal de Santa Maria

torna público o presente Termo Aditivo, que altera o Cronograma do Edital 026/2013

PROBIC/FAPERGS/UFSM, conforme decisão do Comitê de Iniciação

Científica/PRPGP/UFSM em reunião extraordinária do dia 24 de maio de 2013.

I - CRONOGRAMA

Atividade Período

Divulgação inicial do resultado da seleção 04 de junho de 2013

Prazo para solicitação de reconsideração 04 a 13 de junho de 2013

Avaliação das reconsiderações 14 a 21 de junho de 2013

Divulgação do resultado das reconsiderações 24 de junho de 2013

Divulgação do resultado final A partir de 24 de junho de 2013

Indicação de bolsistas 25 de junho a 19 de julho de 2013

Início da vigência das bolsas 01 de agosto de 2013

Relatório final 01 a 31 de agosto de 2014

 Mantêm-se inalteradas as demais disposições do Edital

026/2013/PROBIC/FAPERGS/UFSM, não expressamente modificadas por este Termo

Aditivo.

       Santa Maria, 24 de abril de 2013.

Prof. Alessandro Dal’Col Lúcio

Coordenador de Iniciação Científica

Prof. Hélio Leães Hey

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa